
 
 

UCHWAŁA NR XI/5/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 92.571,70 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 92.571,70 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.465.800,70 zł w tym:dochody bieżące 29.675.390,99 zł; dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 35.405.800,70 zł w tym: wydatki bieżące 28.419.437,61 zł; wydatki majątkowe 6.986.363,09 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 przedstawia się zgodnie z Tabelą 
Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu w wysokości 60.000,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 500.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 560.000,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zgodnie 
z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa za 2025 rok w wysokości 37.522,00 zł 
zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5772



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5772



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/5/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 29 219,40 0,00 0,00 29 219,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 260 232,42 -11 254 401,42 11 254 401,42 11 260 232,42 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 254 401,42 -11 254 401,42 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 741 413,36 -741 413,36 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 512 988,06 -10 512 988,06 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 512 988,06 10 512 988,06 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 10 512 988,06 10 512 988,06 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 741 413,36 741 413,36 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 741 413,36 741 413,36 

801   Oświata i wychowanie 209 350,00 0,00 634,00 209 984,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 850,00 0,00 634,00 7 484,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 634,00 634,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5772



 
852   Pomoc społeczna 537 775,85 0,00 107 814,30 645 590,15 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

26 423,00 0,00 8 901,00 35 324,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 423,00 0,00 8 901,00 35 324,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 41 198,00 0,00 32 602,00 73 800,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 198,00 0,00 32 602,00 73 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 333 767,00 0,00 66 155,00 399 922,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 332 767,00 0,00 66 155,00 398 922,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 196,85 0,00 46,30 15 243,15 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 196,85 0,00 46,30 243,15 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 26 694,00 0,00 110,00 26 804,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 694,00 0,00 110,00 26 804,00 

855   Rodzina 25 760,00 0,00 2 280,00 28 040,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 25 760,00 0,00 2 280,00 28 040,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 760,00 0,00 2 280,00 13 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 374 500,00 0,00 131 092,00 1 505 592,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5772



 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 96 092,00 96 092,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 96 092,00 96 092,00 

bieżące razem: 26 129 419,29 -11 254 401,42 11 496 221,72 26 371 239,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 790 409,71 0,00 0,00 5 790 409,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 118 474,24 0,00 0,00 118 474,24 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 94 578,00 0,00 742,00 95 320,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 94 578,00 0,00 742,00 95 320,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 578,00 0,00 742,00 95 320,00 

852   Pomoc społeczna 34 652,00 0,00 646,00 35 298,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 3 479 134,00 -335 848,00 68,00 3 143 354,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 406 804,00 -328 647,00 0,00 3 078 157,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 406 804,00 -328 647,00 0,00 3 078 157,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 68,00 221,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

153,00 0,00 68,00 221,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5772



 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 72 177,00 -7 201,00 0,00 64 976,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 177,00 -7 201,00 0,00 64 976,00 

bieżące razem: 3 609 324,00 -335 848,00 1 456,00 3 274 932,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 558 372,40 -11 590 249,42 11 497 677,72 35 465 800,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

251 488,30 0,00 0,00 251 488,30 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5772



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/5/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 266 719,40 0,00 266 719,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 132 500,00 0,00 132 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
   Własne 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 
   Własne 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 105 000,00 0,00 105 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
   Własne 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 
   Własne 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

630   Turystyka 0,00 30 000,00 30 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 231 000,00 32 000,00 263 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 32 000,00 147 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 
   Własne 0,00 32 000,00 32 000,00 

750   Administracja publiczna 6 712 163,30 45 742,00 6 757 905,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 94 578,00 742,00 95 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 224,00 742,00 74 966,00 
   Zlecone 74 224,00 742,00 74 966,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5772



 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 870 397,00 45 000,00 5 915 397,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 430 000,00 15 000,00 3 445 000,00 
   Własne 3 430 000,00 15 000,00 3 445 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585 260,00 2 500,00 587 760,00 
   Własne 585 260,00 2 500,00 587 760,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 037,00 360,00 89 397,00 
   Własne 89 037,00 360,00 89 397,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 11 140,00 111 140,00 
   Własne 100 000,00 11 140,00 111 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 5 000,00 905 000,00 
   Własne 900 000,00 5 000,00 905 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 1 000,00 46 000,00 
   Własne 45 000,00 1 000,00 46 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 585 038,11 4 626,00 13 589 664,11 
 80101  Szkoły podstawowe 8 539 519,00 634,00 8 540 153,00 
  4260 Zakup energii 279 000,00 634,00 279 634,00 
   Własne 279 000,00 634,00 279 634,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 646 168,00 3 992,00 650 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 200,00 -30 000,00 316 200,00 
   Własne 346 200,00 -30 000,00 316 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 492,00 2 492,00 
   Własne 0,00 2 492,00 2 492,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5772



 
852   Pomoc społeczna 2 011 318,85 108 460,30 2 119 779,15 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 26 423,00 8 901,00 35 324,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 423,00 8 901,00 35 324,00 
   Własne 26 423,00 8 901,00 35 324,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 81 198,00 32 602,00 113 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 81 198,00 32 602,00 113 800,00 
   Własne 81 198,00 32 602,00 113 800,00 
 85216  Zasiłki stałe 333 767,00 66 155,00 399 922,00 
  3110 Świadczenia społeczne 332 767,00 66 155,00 398 922,00 
   Własne 332 767,00 66 155,00 398 922,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 307 196,85 46,30 307 243,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 696,85 46,30 743,15 
   Własne 696,85 46,30 743,15 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 56 694,00 110,00 56 804,00 
  3110 Świadczenia społeczne 56 694,00 110,00 56 804,00 
   Własne 56 694,00 110,00 56 804,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 646,00 5 058,00 
   Zlecone 4 412,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 3 692 542,00 -333 500,00 3 359 042,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 432 564,00 -326 367,00 3 106 197,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 954 604,00 -318 647,00 2 635 957,00 
   Zlecone 2 954 604,00 -318 647,00 2 635 957,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 -8 500,00 63 500,00 
   Zlecone 72 000,00 -8 500,00 63 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 000,00 -1 500,00 361 500,00 
   Zlecone 363 000,00 -1 500,00 361 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960,00 1 080,00 8 040,00 
   Własne 5 360,00 1 080,00 6 440,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5772



 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 682,00 1 200,00 7 882,00 
   Własne 5 400,00 1 200,00 6 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 153,00 68,00 221,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 68,00 221,00 
   Zlecone 153,00 68,00 221,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 72 177,00 -7 201,00 64 976,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 177,00 -7 201,00 64 976,00 
   Zlecone 72 177,00 -7 201,00 64 976,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 893 500,00 100,00 1 893 600,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100,00 100,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 100,00 100,00 

   Własne 0,00 100,00 100,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 314 000,00 -5 000,00 309 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -5 000,00 75 000,00 
   Własne 80 000,00 -5 000,00 75 000,00 
 90095  Pozostała działalność 143 000,00 5 000,00 148 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
   Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 123 480,28 20 000,00 3 143 480,28 
 92195  Pozostała działalność 1 006 000,00 20 000,00 1 026 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 20 000,00 187 000,00 
   Własne 167 000,00 20 000,00 187 000,00 

Razem: 35 498 372,40 -92 571,70 35 405 800,70 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5772



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/5/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 0,00 30 000,00 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Infrastruktura Turystyczna w Łódzkiem 2025 "Wygodnie i bezpiecznie na szlaku rowerowym nad 
Pilicą w Gmine Wielgomłyny" 0,00 30 000,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 32 000,00 32 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 32 000,00 32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 

   Zakup działki niezabudowanej w miejscowości Goszczowa 0,00 32 000,00 32 000,00 
750   Administracja publiczna 162 474,24 10 000,00 172 474,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Zakup wraz z montażem elektronicznej tablicy ogłoszeń do budynku Urzędu Gminy w 
Wielgomłynach 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 676 818,11 30 000,00 1 706 818,11 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Posiłek w szkole i w domu "Zakup wyposażenia kuchni w stołówce szkolnej przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Wielgomłynach" 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5772



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 000,00 100,00 136 100,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100,00 100,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 100,00 100,00 

   Odnawialne źródła energii dla Gminy Wielgomłyny 0,00 100,00 100,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 357 480,28 20 000,00 2 377 480,28 

 92195  Pozostała działalność 1 000 000,00 20 000,00 1 020 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 20 000,00 187 000,00 

   
Nasze świetlice sołeckie na 2025 r. "Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w miejscowości Wola Kuźniewska" 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 6 864 263,09 122 100,00 6 986 363,09 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5772



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XI/5/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  500 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 500 000,00 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 560 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5772



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XI/5/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie  Plan na 2025r. 

przed zmianą 59,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

po zmianach 59,00   
przed zmianą 59,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 59,00   
przed zmianą 59,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 0,00     2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 59,00   

przed zmianą 3 937,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 926,00   

852   POMOC SPOŁECZNA 

po zmianach 4 863,00   
przed zmianą 3 937,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 926,00    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
po zmianach 4 863,00   
przed zmianą 3 937,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 926,00     2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 4 863,00   

przed zmianą 26 900,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 5 700,00   

855   RODZINA 

po zmianach 32 600,00   
przed zmianą 26 900,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 5 700,00   

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezp. 

emerytalne i rentowe z ubezp. spłecznego 
po zmianach 32 600,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5772



 
przed zmianą 26 900,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 5 700,00   

  

2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 32 600,00   
przed zmianą 30 896,00   
zmniejszenie 0,00   
zwiększenie 6 626,00   

Razem plan dochodów  

po zmianach 37 522,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5772


	UCHWAŁA NR XI/5/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan nakładów na zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych ustawami na 2025 rok

		2025-05-28T11:57:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




